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RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA
CATEGORIA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE GINECOLOGIA Y
OBSTETRICIA CONVOCADAS POR RESOLUCION DE LA DIRECCION DEL INSTITUTO
NACIONAL DE GESTION SANITARIA DE 25 DE MARZO DE 2019 (BOE Ne° 87, DE 11 DE
ABRIL DE 2019) POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACION DE CALIFICACIONES
DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS CALIFICACIONES FINALES DEL
PROCESO SELECTIVO.

Con fecha del 26 de Junio de 2020 este Tribunal dicté Resoluciéon por la que se hizo
publica la relacion de calificaciones definitivas de la fase de concurso y las calificaciones finales

del proceso selectivo.

Detectado error en las calificaciones finales de aspirantes que han superado el proceso
selectivo que figuran en el anexo de dicha Resolucién, este Tribunal en su sesion de fecha 30 de
Junio de 2020 ha acordado:

1°) Dictar nueva Resolucién que sustituye a la emitida con fecha del 26 de Junio de 2020.

2°) Contra el presente acto, que no pone fin a la via administrativa, los interesados podran
interponer recurso de alzada ante el mismo 6rgano que la ha dictado o ante la Direccién del
Instituto Nacional de Gestion Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del dia siguiente de
su publicacion, conforme a lo dispuesto en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comuan de las Administraciones Publicas, sin perjuicio

de cualquier otro que a su derecho conviniere.

En Madrid a 1 de Julio de 2020

\eBe
EL PRESIDENTE LA SECRETARIA
Fdo Miguel Angel Herraiz Martinez Fdo M2 José Calvente Cestafe



ANEXO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO
FEA OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA

CATEGORIA:

REGISTRO DNI
000190 ***3013**
000191 ***7523**
000192 ***Q774**
000193 ***1356**
000194 ***2038**
000199 ***9845**
000195 ***4834**

APELLIDOS,NOMBRE

ANDRES NUNEZ,CARMEN PATRICIA
CORTABITARTE RODRIGUEZ,JULIA
GUTIERREZ PALOMINO,LAURA
KLABILI EL MEKKAOUI,MANAL
MORENO SERRANO,SEBASTIAN
PAVON IGLESIAS,MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,BEGONA

AP.1 AP.2
EXPERIENCIA FORMACION
27,972 26,63
15,651 24,15
24,975 27,75
3,159 10,31

60 4,75
15,984 22,25
23,31 27,5

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES

CATEGORIA:

REGISTRO DNI
000199 ***9845**
000195 ***4834**
000190 ***3013**
000194 ***2038**
000192 ***Q774**

APELLIDOS,NOMBRE

PAVON IGLESIAS,MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,BEGONA
ANDRES NUNEZ,CARMEN PATRICIA
MORENO SERRANO,SEBASTIAN
GUTIERREZ PALOMINO,LAURA

FEA OBSTETRICIA'Y GINECOLOGIA

AP.1 AP.2

F. OPOSICION EXPERIENCIA FORMACION
086,628 15,984 22,25
063,566 23,31 27,5
057,558 27,972 26,63
052,519 60 4,75
051,357 24,975 27,75
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AP.3
OTROS

10
4,1
10
1
4,5
1,35
10

AP.3
OTROS

1,35
10
10
4,5
10

TOTAL F.
CONCURSO

64,602
43,901

TOTAL F.
CONCURSO

TOTAL
126,212
124,376
122,160
121,769
114,082
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